Trasmessa:

CITTA” DI RAGUSA

SETTORE ITI
ORﬁGlﬂA‘-E DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | Qggetto:Mantenimento in servizio ai sensi dell'art.16 del
in dal o DBIC. 2608 D.L. 30/12/92 n.503 del dipendente, Bonifacio Salvatore,
il nato il 23/07/1944, " Agente di Polizia Municipale”
n. 2811 Cat.C1 fino al 31/07/2011.
n. A4 SETTORE 2°
data ©OA- A2- C@o cf?

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
ﬁ;,uwoagb

BIL.2008 CAP. IMP. 5 [:;jﬂ 4,,%0

FUNZ. SERV. INTER.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
£

L’anno duemilaotto, il giorno NG o deds imese di.i\\ﬁ:@f‘.}??%,
nell’ufficio del Settore 2°, su proposta del Responsabile del
brocedimento sig.ra Liuzzo Antonietta, il Dirigente dott. Michele
Busacca ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO CHE:

L'art. 125 del Regolamento Organico comunale vigente stabilisce che al compimento del 65° anno di'
eta i dipendenti devono essere collocati in pensione per limiti d'eta;

Con istanza del 21/10/2008 Prot.n.80119 il dipendente Bonifacio Salvatore nato il 23/07/1944 ha
chiesto di poter permanere in servizio per un biennio oltre i limiti di eta ai sensi dell’art.16 del
D.L.n.503 del 30/12/1992 fino al 31/07/2011;

Con nota Prot.92617 del 25/11/2008 il Dirigente del XIV Settore ha espresso parere favorevole alla
prosecuzione del rapporto di lavoro;

Visto il Decreto Legge n.112 del 25/06/2008 in corso di conversione in legge;
Ravvisata pertanto l'opportunita di provvedere in merito;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile di Ragioneria in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché I’attestazione della copertura finanziaria da parte del capo Settore Ragioneria;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si
rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle

determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Accogliere l'istanza del dipendente Bonifacio Salvatore nato il 23/07/1944, disponendone il
mantenimento in servizio fino al 31/07/2011, ai sensi dell'art.16 del D.L. 503/92;

2) Riservarsi di collocare a riposo il dipendente suddetto con successivo provvedimento;

3) Dare atto che la somma necessaria alla corresponsione della retribuzione per il dipendente in oggetto
sara prevista nell’allegato al bilancio di previsione per I’anno 2008. :

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che dal Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici: ’

Settore II1 Gestione Servizi Contabili e Finanziari ~

IL DIRIGEN
(DR. MIC




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell’art.151,4°comma, del TUEL.

%\; IL RESPONS DI RAGIONERIA
i

Julyd
RAGUSA % % ' N
| }

i

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, al Segretario Generale. .

racusa | 1 DIC. 2008

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del sulndlcato
periodo di pubblicazione e cioé dal { { [J] nog__al Sii; i

RAGUSA g DIC. 7008

IL MESZ0O COMUNALE



